Dudas resueltas

El P. Manuel Gutiérrez, Procurador de la Provincia de Filipinas, pro
puso al Rmo. R, General, entre otras dudas, la siguiente:

Tertium. An Provinciae Ministeria, in quibus Ministri Religiosi habi
tant sint Monasteria seu Conventus, nec ne? Et quid in dictorum Ministro- 
rum electione, et provisione observandum?

Ad tertium dicimus: quod licet Provinciae Ministeria ob familiae pauci- 
tatem rigurose, et proprie Monasteria, seu Çoriventus nequeant nuncupari, 
quoad observantias kompetentem familiam exigentes; possunt tarnen, e.t 
debent dici Monasteria, quoad clausuran-!, caeterasque observantias pum 
paucitate familiae composibiles. Et quoad Ministrorum electionem ac Pro
visionen), sive in Comitiis Provincialibus, sive extra usque modo in Pro
vincia Solitum observan volumus, et decernimus. Datum in Conventu Nro. 
S. P. Augustini de Urbe die 22 Junii 1757.—Fr. Augustinus Gioja, Genera- 
lis et Visitator Apostolicus—Nostri muneris affixo sigillo—Magr. Fr. Ni
colaus Angelus Maria Landini, Ordinis Secretarius.—Reg. Rb. 3.—Loco 
sigilli (1).

Resolución generalicia

Fr. Augustinus Antonius Georgi, Sacrae Theologiae Magister, totius 
Ordinis Fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini Vicarius Generalis.

Etsi petitioni Patrum Deffinitorii Capituli Provincialis Provinciae nos- 
trae Insularum Philippinarum, ut nempe Patres Lectores jubilati in vicinia 
Manilae commorantes, et Patres Procurator Provinciae, et Subprior Con
ventus Manilensis, habeant votum in electiohe Rectoris Provincialis, res- 
cripserimus, observandum Decretum Bellellianum; nihilo tarnen minus ad 
iteratas preces Prioris Provincialis ejusdem Provinciae enixe petentis, ut 
praefati Patres, qui habent jam votum in electione Provincialis, votum 
quoque habeant in electione Rectoris Provincialis ad majorera authorita- 
tem ob majorera numerum vocalium eidem electioni conciliandam, quae 
aeque gravis momenti est, ac Provincialis electio; Nos re melius considéra
la, et allata ratione praesertim animum nostrum movente, tenore praesen-

(1) Es un impreso de 3 páginas, publicado con un sinnúmero de erratas. Las otras dudas 
que contiene y su respuesta no tienen ningún interés.
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tiuin nostrique muneris authoritate, necnon de consilio Adm. RR. PP. No- 
bis Assistentium, decerniinus et declaramus, ut Patres Lectores Jubjlati in 
vicínis Manifae commorantes, et votum habentes in electione Provincialis, 
Patres Procurator Provinciae et Subprior Conventus Manilensis cum Se
cretario Provinciae ejusdem, qui jam votum habent in electione Provincia- 
lis, jure suffragandi gaudeant in electione quoque Rectoris Provincialis; 
contrario non obstante Decreto Bellelliano. Datum in Conventu nostro 
S. P. Augustini de Urbe die 29 Maji anuo 1785.—Fr. Augustinus Antonius 
Georgi, Vicarius Generalis Ordinis.—Nostri muneris affixo sigillo.—Magr. 
Fr. Ignatius Lacorte.